
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.04.2021                                                                                         № 20 

с. Шевченковское 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шевченковского сельского поселения Крыловского района  

от 13.01.2016 № 8 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,  

предоставляемых администрацией Шевченковского  

сельского поселения Крыловского района, с элементами 

межведомственного взаимодействия» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации от 23.01.2019 № 6 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) 

администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района»  

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Шевченковского сельского 

поселения Крыловского района от 13.01.2016 № 8 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шевченковского 

сельского поселения Крыловского района, с элементами межведомственного 

взаимодействия» 

1.1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района, с 

элементами межведомственного взаимодействия в новой редакции 

(прилагается). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Шевченковского сельского поселения  

Крыловского района                                                                  С.А. Василяка   

  



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Шевченковского сельского поселения  

Крыловского района  

от 27.04.2021 № 20 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Шевченковского сельского поселения  

Крыловского района  

от 13.01.201 года № 8 

 

Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Шевченковского 

сельского поселения Крыловского района, с элементами 

межведомственного взаимодействия 
 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальных услуг 

1 Выдача специального разрешения на движение по автомобильным 

дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства 

2 Предоставление  муниципального имущества в аренду или безвозмездное 

пользование без проведения торгов 

3 Присвоение, изменение и аннулирование адресов 

4 Выдача разрешения на организацию розничного рынка 

 

 

Глава Шевченковского сельского поселения  

Крыловского района        С.А. Василяка  


